

GMINA TRZCIANNE
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
NIP: 546-132-13-54
REG:450669795

Trzcianne, 03 sierpnia 2022 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56, fax (85) 738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOS.271.4.2022

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Poprawa warunków komunikacyjnych w Gminie Trzcianne poprzez przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1841B na odcinku Krynica – Szorce – Nowa Wieś”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego, którego trwałość przyjmuje się maksymalnie 12 miesięcy, czy w przypadku udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na poziomie 60 miesięcy, Wykonawca w wycenie ma uwzględnić odnowę tego oznakowania co roku do końca upływu okresu gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Długość gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe jest taka jak dla pozostałych robót budowlanych. W okresie gwarancji Wykonawca będzie zobowiązany do odnawiania oznakowania poziomego po utracie jego wymaganych właściwości.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że w w/w zadaniu należy jedynie usunąć warstwę humusu, bez ponownego wbudowania go w skarpy i zasiania trawą?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zadanie obejmuje wykonanie plantowania skarp nasypów i wykopów oraz dna rowów, bez ponownego wbudowania i humusowania. Bez obsiania trawą.

Pytanie nr 3:

W pozycji 12 załączonego przedmiaru podano: „Przestawienie słupa linii energetycznej NN z wykonaniem przyłączy”. Prosimy o załączenie SST oraz dokumentacji projektowej dot. w/w zakresu robót.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Przestawianie słupa linii energetycznej z przyłączami należy wykonać według uzgodnień dokonanych przez Wykonawcę z gestorem sieci.

Pytanie nr 4:

W pozycji 13 załączonego przedmiaru podano: „Przestawienie słupa linii telefonicznej bez podłączenia”. Prosimy o załączenie SST oraz dokumentacji projektowej dot. w/w zakresu robót.

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Przestawianie słupa linii telefonicznej należy wykonać według uzgodnień dokonanych przez Wykonawcę z gestorem sieci.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie warstwy wiążącej i wyrównawczej dla KR1-2 z AC16W, która wg aktualnych wytycznych (WT-2 2014) przewidziana jest dla grubości 4 cm i większych, a posiada bardziej korzystny szkielet kruszywa niż AC11W?

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Zamawiający zezwala na wykonanie warstwy wiążącej i wyrównawczej zgodnie z AC16W pod warunkiem zachowania minimalnej grubości warstwy wynoszącej 4 cm.

z up. WÓJTA

Krzysztof Piotr Sulima
Zastępca Wójta